শোষণ সংস্থা
বিক্রয়ের জন্য নছে

আলোকিত

The Daily Alokito Bangladesh

| দ্বিতীয় সংস্করণ

বাংলাদেশ

রাজধানীর শাহবাগে মঙ্গলবার বিভিন্ন দাবিতে তৃতীয় শ্রেণী সরকারি কর্মচারী সমিতির বিক্ষোভ ● আলোকিত বাংলাদেশ

সব পাঠকের গণমাঙ্গ দৈনিক

অর্থনীতি প্রতিদিন

ঢাকা ■ বুধবার ■ ২৯ অক্টোবর ২০১৪ ■ ১৪ কার্তিক ১৪২১ ■ ৪ মহররম ১৪৩৬

বেতন বৈষম্যের প্রতিবাদে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণী সরকারি কর্মচারী সমিতি গতকাল রাজধানীর শাহবাগে বিক্ষোভ মিছিল করে

-অর্থনীতি প্রতিদিন

দৈনিক

বুধ প্রতিদিন

স্বাধীন সংবাদ

www.Swadhinsangbad.com

The Daily Swadhin Sangbad

১৪ কার্তিক ১৪২১ বাংলা ॥ ০৩ মহরম ১৪৩৫ ॥ ২৯ অক্টোবর ২০১৪ ইং ॥ বুধবার

বিভিন্ন দাবিতে মঙ্গলবার রাজধানীতে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণী সরকারি কর্মচারী সমিতির বিক্ষোভ মিছিল বের করে।

দৈনিক একুশ শতকের বাংলা কাগজ

একুশে সংবাদ

The Daily Ekushey Sangbad www.ekusheysangbadbd.com

শেষের পাতা ঢাকা বুধবার ২৯ অক্টোবর ২০১৪ ইং ১৪ কার্তিক ১৪২১ বাংলা

বিভিন্ন দাবিতে মঙ্গলবার রাজধানীতে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণী সরকারি কর্মচারী সমিতির বিক্ষোভ মিছিল বের করে

দৈনিক প্রভাত

বহুনিষ্ঠ সংবাদ প্রচারই আমাদের অঙ্গীকার

ঢাকা : বুধবার ২৯ অক্টোবর ২০১৪ : ১৪ আশ্বিন ১৪২১ বাংলা : ০৪ মহররম ১৪৩৬ হিজরী

গতকাল আই ই বি ভবনের সামনে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণীর সরকারী কর্মচারী সমিতি বিভিন্ন দাবিতে মানববন্ধন শেষে প্রধানমন্ত্রী বরাবর স্মারকলিপি প্রদানের লক্ষ্যে মিছিল বের করে

ভোরের কাগজ

বর্ষ ২৩ সংখ্যা ২৪৮ ■ ঢাকা ■ বুধবার ■ ১৪ কার্তিক ১৪২১ ■ ৪ মহরম ১৪৩৬ ■ ২৯ অক্টোবর ২০১৪ www.bhorerkagoj.net

সরকারি কর্মচারীদের বেতন স্কেলের পূর্ণাঙ্গ বাস্তবায়ন ও অন্যান্য দাবিতে প্রধানমন্ত্রীকে স্মারকলিপি প্রদান করতে গতকাল রাজধানীর শাহবাগে মিলিত হয় তৃতীয় শ্রেণীর কর্মচারী সমিতি

তৃতীয় শ্রেণীর সরকারি কর্মচারীদের সমাবেশে স্মারকলিপি প্রদান

ঘোষিত কর্মসূচির মধ্যে রয়েছে আগামীকাল ২৯ অক্টোবর থেকে ২০ নভেম্বর পর্যন্ত বিভিন্ন বিভাগ ও জেলা শহরে মিটিং-সমাবেশ, ২২ নভেম্বর ঢাকায় মানববন্ধন এবং ৩০ নভেম্বরের মধ্যে দাবি মানা না হলে আগামী ৬ ডিসেম্বর ঢাকায় কর্মচারী মহাসমাবেশ। সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

আমাদের সময়

www.dainikamadershomoy.com

১২

বুধবার

২৯ অক্টোবর ২০১৪ || ১৪ কার্তিক ১৪২১ || ৪ মহরম ১৪৩৬

বর্ষ ১০ সংখ্যা ১৯৭

ওবামা

আন্তর্জাতিক ডেস্ক •
মার্কিন প্রেসিডেন্ট বারাক
৫৩ শতাংশ মার্কিনী
মতে, তার নেতৃত্বে দেশ
না। সম্প্রতি মার্কিন সং
একটি জরিপের এমন
প্রেসিডেন্টের জন্য সতর্ক
রাজনৈতিক বিশ্লেষণ

আমাদের সময়

বুধবার ২৯ অক্টোবর ২০১৪ || ১৪ কার্তিক ১৪২১

আইইবি ভবনের সামনে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণির সরকারি কর্মচারী সমিতি বিভিন্ন দাবিতে মানববন্ধন শেষে প্রধানমন্ত্রী বরাবর স্মারকলিপি প্রদানের লক্ষ্যে মিছিল বের করে

• নজরুল মাসুদ

অষ্টম জাতীয় বেতন স্কেল বাস্তবায়নের দাবিতে গতকাল মিছিল নিয়ে প্রধানমন্ত্রীকে স্মারকলিপি দিয়েছে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণি সরকারি কর্মচারী সমিতি
—সকালের খবর

একই সঙ্গে সচিবালয়, হাইকোর্ট ও সমমানের অন্যান্য প্রতিষ্ঠানে কর্মরত কর্মচারীদের পদবি যথাক্রমে ব্যক্তিগত কর্মকর্তা, প্রশাসনিক কর্মকর্তা এবং প্রযোজ্য ক্ষেত্রে দ্বিতীয় শ্রেণির পদমর্যাদা ও বেতন স্কেল দেওয়ারও দাবি জানান তারা।

অর্থনীতি প্রতিদিন

ঢাকা ■ বুধবার ■ ২৯ অক্টোবর ২০১৪ ■ ১৪ কার্তিক ১৪২১ ■ ৪ মহররম ১৪৩৬

রকারি তির পেশ বায়ন দাবি

বেতন বৈষম্যের প্রতিবাদে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণী সরকারি কর্মচারী সমিতি গতকাল রাজধানীর শাহবাগে বিক্ষোভ মিছিল করে
-অর্থনীতি প্রতিদিন

স্বল্প সুপারিশ
বায়নের দাবি
তৃতীয় শ্রেণি
। এই দাবিতে
নমন্ত্রীর দপ্তরে
হয়েছে। দাবি
জার সরকারি
ইঞ্জিনিয়ারিং
পৌছলে পুলিশ
থানে সমিতির
জুর রহমানের
নুষ্ঠিত হয়।